Cura vbi premunt detrahendum est ex cibis p.375.c.1

Curiositas.

Curiositas quid sit & quomodo cognosci possint curiosi. p.173.c.1

Curiositas quo pacto auertenda sit. p.230.c.2

Cyaneus.

Cyaneus Lapis & eius natura , & utilitates ad purgandam melancholiā. pag. 562. col.1

D.

& Verborum.

D.

Demon.

Demonem esse probatur ab experimentis eorum qui casu aliquo reuixerunt. p.418.c.2

Decocta.

Decocta cur quæ vel paululum per interualla deteguntur, & quæ calida percolantur, imbecilliora euadunt. p.627.c.1

Decrepitus.

Cur homines etiam decrepiti tam libenter optent, excipiuntque venturos dies, cum eò magis propinquui fiant obitui & in profundum ruant senectam, quorum uno nihil miseris. p.643.c.1

Defensio.

Defensio apud omnes laudabilis est, accusatio verò non ita. p.200.c.1

Deformitas.

De Deformitate liber secundus. p.44.c.1
Deformitas inter mala potius fortunæ quam corporis semper debet recenseri & cur. p.29.c.2

Nemo ob deformitatem discruciar debet, cum tanta mala æquo animo perferre debeat sapientem. p.44.c.2

Deformis.

Socrates recte iubebat speculum nos consulere, vt si deformes videmerut, deformitatem illam animi pulchritudine sarciremus p.45.c.2

Delicia.

Delicia ex dolore, voluptas ex indigentia gaudia ex solitudinibus nascuntur. p. 13. col.2

Miserius longè est summis deliciis, quiete, securitate, opibus atque potentia in extremum repente exitium incidere quam de calamitate in calamitatem etiæ maiorem transire. p.186.c.2

Demetrius.

Demetrius Rex cauit edicto vt ante lucem vel post crepusculum offerent corpora. p. 102.c.1

Demonax.

Demonax Philosophus centum propè annos mendicus vixit. p.123.c.1

Demonstratio.

De demonstratione. p.9.c.1

Demosthenes.

Demosthenes cur seipsum interficerit. p.59. col.2

Demosthenis latus quod populum Romanum sua eloquentia in pericula coniuisset. p. 357.c.2

Demosthenes cum caput suum ab Alexandro peti vidiit quid dixerit, quidue fecerit. p.219.c.2

Dens.

Dentes cum australi sunt, minus eorum dolent radices & quæte. p.639.c.2

Dentes qui habent imbecilles aut non è regione inuicem positos deteriori conditione sunt, & præcipue si in illorum vsu confidunt, qui idcirco multam cauere debent. p. 62.col.2

Dentes cur soli inter ossa sensu prædicti. p. 637.col.2

Dentes ut seruentur habenda est etiam pe-

Tom. II.

cularis cura capit. p.628.1

Dentium radices præter ultimam sine dolore separati aliquando solent. p.639.c.2

Dentibus nocent plurimum lac atque fructus palmarum. p.62.c.1

De dentibus exemplum. p.374.c.1